# I N D E X.

- per eam tollatur obligatio contractus*, cap. 84. numero 19.
- 2 Absurdum est, & menti testatoris repugnat, quod persona minus dilecta magis dilectis preferantur, cap. 31. nu. 11.
- 1 Acceptatio caducitatis licet non fiat ab ecclesia, tamen si bona illi applicentur in casu alienationis, sequuta alienatione ei quaritur ius, sed remissibile cap. 5. nu. 1.
- 1 Ante acceptance legati legatario acquiritur ius transmissibile ad heredem, cap. 5. nu. 2.
- 1 Accessorium quando non habeatur in consideratione, cap. 7. nu. 4.
- 2 Accessus, qui ad beneficium datur in totum pendet à futuro euentu, nec habet aliquod ius de preterito, cap. 71. nu. 1.
- 1 Accessus quomodo differrat ab ingressu, ibidem numero 2.
- 1 Accessus (ubi prior titulus non potest iustificari) datur vigore presentium etiam non iustificato priori titulo, ibid. nu. 6.
- 1 Acquisitio fructuum facta per filium, ex bonis sibi a patre assignatis, quando ex confirmatione donationis robur accipit, in legatum transit, cap. 58. nu. 35.
- 2 Acquisitum per heredem tanquam heredem ex re non hereditaria, non transit ad fideicommissum, cap. 17. nu. 8.
- 1 Acta per falsum procuratorem veniunt annullanda, etiam quod contra eum in quolibet actu non fuerit protestatum, seu repetita protestatio eum non debere audiri nisi docto de legitimo mandato, cap. 92. nu. 5.
- 1 Acta non debent transportari, nisi in causis appellationum, cap. 20. nu. 20.
- 2 Acta primæ instantiæ ab appellante transportari debent ad iudicem appellationis, quicumque ille sit, alias sententia est nulla, & talis nullitas presumptione boni iuris non excusatur, cap. 43. nu. 1. 2. & 3.
- 2 Acta transportata integra presumuntur, quamdiu aliud non doceatur, cap. 43. nu. 6.
- 2 Acta illius causæ tantum, quæ tractanda est, non autem diuersa, sunt transportanda, quamuis omnes causæ vni iudici sint commissa, & acta alterius causæ ad eam conferrant, cap. 43. numero 8. 9. & 10.
- 2 Acta transportata de necessitate non debent produci coram iudice appellationis parte citata, cap. 43. nu. 11.
- 2 Acta gesta in vna causa non probant in alia etiam coram eodem iudice, & inter easdem personas, nisi producantur, c. 107. nu. 1.
- 2 Acta producta in iudicio limitate ad certum finem, & effectum ad alium, & diuersum non suffragantur, cap. 107. nu. 5.
- 2 Acta, quæ specialiter producantur, & quorum copia datur, dicuntur solum de actis causæ, & non reliquis processibus, cap. 107. nu. 6.
- 2 Acta gesta in vna causa, in alia sine productione non probant coram eodem iudice, & inter easdem partes, quando versamur in eadem instantia in genere, c. 107. nu. 7.
- 2 Acta producta ante litem contestatam in eadem instantia in genere, non probant etiam inter easdem personas, nisi producantur de nouo tempore litem contestata c. 107. nu. 10.
- 2 Acta debent realiter produci cum specificatione, & termino ad opponendum, alias si productio sit solum verbalis, non operatur, capitulo 107. numero 11.
- Amplia, ut procedat etiam in causis summarijs, & ubi mandatur procedi de plano, & manu Regia, ibid. nu. 12.
- 2 Acta sunt producenda in actis illius notarij, qui causam tractat, nec sufficit fuisse producta in actis alterius notarij eidem iudici, & tribunali inseruienti, c. 107. nu. 4.
- 1 Actio mandati, quando vnus exigit, & alij dat in custodiam, competit contra eum, qui exegit, & depositi contra eum, qui recepit in custodiam, cap. 7. nu. 5.
- 1 Actio an connumeretur inter res mobiles remissive traditur, cap. 9. nu. 24.
- 1 Actio censetur esse de patrimonio eius loci, in quo est destinata solutio secundum veriore, & receptiorem sententiam, quam Rota obseruat, cap. 9. nu. 15.
- 1 De actione iudicatur prout de re, ad quam competit, cap. 9. nu. 17.
- 1 Actio competens ad quantitatem in genere, nec villo loco circumscripta non computatur inter mobilia, sed facit tertiam speciem, c. 9. nu. 18.
- 1 Actio & passio in eodem subiecto esse non possunt quo ad actionem personalem, secus quo ad hypothecariam, c. 37. nu. 11.
- 1 Actionis variatio actori permittitur, ita ut vna actione intentata possit, siue in prima, siue in vltiori instantia, alteram intentare, etiam diuersam, & contrariam, dummodo commissio causæ sit generalis, & non restricta ad certam actionem, c. 38. nu. 1.
- 1 Actio spoliij datur aduersus titulo possidentem, etiam si res ad eum sine vitio peruenerit, cap. 59. num. 11.
- 1 In actione spoliij quando sufficiat probare duo extrema, & qualis probatio requiritur, cap. 59. per totum.
- 1 Actio ad interesse probatum vere, & concludenter, & non presumptiue quando detur in materia societatis officij, cap. 67. nu. 7.
- 2 Actio tutela est bonæ fidei, c. 48. nu. 4.
- 2 Actio spoliij cursu temporis non excluditur quando spoliium est violentum, secus si sit simplex perueniens ex probatione duorum extremorum quia spatio 30. vel 40. annorum tollitur, cap. 51. nu. 10. 11. & 12.
- 2 Actio priuilegiata, ut est actio de dote, non nouatur, etiam si stipulatio subsequutus plus contineat, sed potius dicitur nouatio cummulatiua, cap. 56. nu. 7. 8. & 9.
- 2 Actio hypothecaria non prescribitur nisi spatio 40. annorum, c. 57. nu. 2.
- 2 Actio perpetuatur vsque ad triginta annos, cap. 67. num. 10.
- 2 Actiones omnes, tam de iure ciuili, quam canonico